様式第1号

令和６年４月１日

たつの市長　　山　本　　　実　　様

所在地（会長住所）たつの市　　　　町
老人クラブ名
会　　　長
補助金等交付申請書

　令和６年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるようたつの市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
	１ 補助申請額
	９０,０００円

	２ 事業名
	令和６年度たつの市単位老人クラブ助成事業

	３ 事業の目的
	高齢者の知識と経験を活かし、生きがいと健康づくりのための多様な社会活動を行い、老後の生活を豊かなものにするとともに明るい長寿社会に資することを目的とする。

	４ 事業の内容
	別添のとおり

	５ 着手･完了
 予定年月日
	令和６年４月１日～令和７年３月３１日

	６　事業の効果
	　高齢者の知識と経験を活かした社会活動参加を促進し、高齢者の生活の更なる充実に寄与する。

	７ 備考

【添付書類】

１　令和６年度単位老人クラブ事業計画書（別紙１のとおり）
２　令和６年度単位老人クラブ収支予算書（別紙２のとおり）
３　令和６年度単位老人クラブ台帳兼会員名簿（別紙３のとおり）